

Revisions- og rådgivningsfirma
www.centerrevision.dk
Telefon 86 88 27 44

2B TEKNIK APS


Illervej 23

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 63 07 70

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/11 - 22


Bjørn Brandsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

2B Teknik ApS
Illervej 23
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 26 63 07 70

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Bjørn Brandsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner til minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 219.369, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 558.489.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af avance ved salg af anlægsaktiver kr. -34.689 jf. note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	344.504	936.816
Personaleomkostninger	2	-492.966	-502.208
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-148.462	434.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-50.350	-48.495
Andre driftsomkostninger		-44.939	0
Resultat før finansielle poster		-243.751	386.113
Finansielle omkostninger	3	-1.818	-2.759
Resultat før skat		-245.569	383.354
Skat af årets resultat	4	26.200	-58.452
Årets resultat		-219.369	324.902
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		-219.369	211.902
		-219.369	324.902

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.240	326.279
Materielle anlægsaktiver	5	<u>136.240</u>	<u>326.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.240</u>	<u>326.279</u>
Råvarer og hjælpematerialer		174.437	251.126
Varebeholdninger		<u>174.437</u>	<u>251.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.967	285.775
Andre tilgodehavender		2	0
Periodeafgrænsningsposter		5.569	13.817
Tilgodehavender		<u>220.538</u>	<u>299.592</u>
Likvide beholdninger		<u>262.843</u>	<u>269.623</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>657.818</u>	<u>820.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>794.058</u></u>	<u><u>1.146.620</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		433.489	652.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		<u>558.489</u>	<u>890.857</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	26.200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>26.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.352	73.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.461	1.815
Selskabsskat		32.252	57.713
Anden gæld		133.504	96.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>235.569</u>	<u>229.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>235.569</u>	<u>229.563</u>
Passiver i alt		<u>794.058</u>	<u>1.146.620</u>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	652.858	113.000	890.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-219.369	0	-219.369
Egenkapital 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>433.489</u>	<u>0</u>	<u>558.489</u>

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Avance ved salg af driftsmidler		
Fortjeneste ved salg af driftsmidler, indregnet under andre driftsindtægter	10.250	47.658
Tab ved salg af driftsmidler, indregnet under andre driftsomkostninger	-44.939	0
	<u>-34.689</u>	<u>47.658</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.498	495.630
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.468	6.578
	<u>492.966</u>	<u>502.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.815
Andre finansielle omkostninger	1.818	944
	<u>1.818</u>	<u>2.759</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	32.252
Årets udskudte skat	-26.200	26.200
	<u>-26.200</u>	<u>58.452</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	489.432
Afgang i årets løb	<u>-312.164</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>177.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	163.153
Årets afskrivninger	50.350
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-172.475</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>41.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>136.240</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2B Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.